



Verksamhetssammanfattning 2020

Verksamhetsåret 2020 blev som vi alla vet inte alls som vi hade planerat.

Vårterminen inleddes dock i vanlig ordning med terminens första rep den 13 januari.

En rolig nyhet i början av året var beskedet att vi i Kammarmusikföreningens regi skulle framföra Mårten Janssons *Missa Popularis* tillsammans med Malvakvartetten i mars 2021. Vi planerade även att framföra Bachs *Wachet auf*, också med Malvakvartetten samt oboist och sångsolister, i november 2020. Även för våren 2020 hade vi ett fullspäckt konsertprogram med konserten *Ljusfälten* i Missionskyrkan i mars, *Ljuset tar mark* i Fasterna kyrka i april och försommarkonserter i Danmarks kyrka och Helga trefaldighets kyrka i juni.

Men så kom då coronapandemin och med kort varsel ställde vi in vår planerade konsert den 15 mars. Därefter ersattes våra vanliga repetitioner med träffar och rep via Zoom, där vi bland annat övade in en del ny repertoar trots att vi inte kunde sjunga tillsammans. Vårens övriga planerade program fick också ställas in.

Höstterminen inleddes med repetitioner i halvkör och med utspridda sångare i stor lokal. Den andra halvkören deltog via Zoom. Verkligen roligt att få sjunga tillsammans igen, och utvecklande att vara så få i varje stämma.

Den digitala Kulturnatten 12 september anordnade Missionskyrkan en livestreamad körstafett utan publik där BBKK var en av de deltagande körerna.

Vi medverkade även i Missionskyrkans livestreamade gudstjänst den 4 oktober.

På grund av rådande läge och nya restriktioner ställde vi in samtliga evenemang under höstterminen och återgick till digitala repetitioner från och med november.

I slutet av året kom en grupp dock igång med programmet Jamulus som möjliggör att man kan sjunga tillsammans i realtid och lägga ut ljudet i Zoom till resten av kören. En grupp ur kören träffades också den 21 december och sjöng några julsånger utomhus.

Det här året blev inte vad vi väntat oss, men vi har hållit igång, anpassat oss och letat nya möjligheter att ändå kunna musicera tillsammans. Jamulus är ett lyft, men vi ser fram emot att så småningom, kunna träffas och sjunga tillsammans igen – både att repa och att ha konserter. Till dess fortsätter vi att öva in ny repertoar. Vi har många roliga projekt framför oss, som vi verkligen hoppas att kunna genomföra när förutsättningarna ändras.